
48.ročník předkola Zlaté podkovy Loštice

Žádlovice 9, Loštice - závodiště - Zámecký park, 2025-06-21 - 2025-
06-22

Datum tisku:: 22.06.2025 18:18:07

02U/L (1*)
Start 8:00: Aréna: 1 

(22.06.2025)

Výsledky
Soutěž č.: 02U / L (1*) / OM SM U25

(Competition No: 02U / )

E - Věra Fišarová - CZE (), C - Andrea Dohnalová - CZE (), 

Místo
Rank

Jezdec
Rider
Klub

Club

Kůň (č.)
Horse (Show reg. No)

Drezúra Skoky Celkem Cross Celkem
Cena

Priz e

C % E % F
% Výsledek Přek.pen. Čas

pen. Celkem Čas Pts. Přek.pen. Čas
pen. Celkem Čas Výsledek

1 66,60
(2)

64,80
(2)

34,3
(2)

8 0 8 74,25 42,3
(2)

0 2,8 2,8 4:43 45,1

2 60,60
(3)

57,60
(3)

40,9
(3)

8 0 8 81,62 48,9
(3)

0 0 0 4:32 48,9

 70,00
(1)

68,40
(1)

30,8
(1)

8 0 8 76,18 38,8
(1)

ELIM
(908)

Technické údaje SKOKY/CROSS(Tchnical data JUMPING/CROSS)
Výška(Height)

110/105
Překážky(Obstacles)

10/19
Skoky(Jumps)

12/25

Vzdálenost (m)
580/2300

Tempo (m/min)
350/500

Stanovený čas(Time allowed)
100/276 s

Soutěžilo
3

Dokončeno
2  

 

Technický delegát
(Technical Delegate):

Milan Theimer
 

Terezie THEIMEROVÁ
(MJ.2006)
JK Amír, z.s, (L0390 /
MH0385)

SÍGR (22)
TB / CZE / Valach / 2010 (15) / 
203CZE000052100 / Běl. / In Camera
(IRE) / STÁZKA / MAJÁLES
FA-BIO s.r.o / - (KJ0XRW)

Denisa LODZIANOVÁ
(J.2008)
JK Stáj Kennbery (J11BF /
MH0253)

ACHA 1 (27)
MLP / POL / Klisna / 2013 (12) / 
616006570046913 / č. Hd. / Minaret /
Anes / Kamp
Swierk Edward / Lodzianová Denisa
(KJ14KO)

Dominika TOMÍKOVÁ
(MJ.2004)
Stáj Derby, spolek (L0370 /
MH0382)

EARL GREY P (35)
DEUSPORT2 / GER / Valach / 2016 (9) / 
DE456560472616 / Hd. / Elan d' Espoir /
Saba / Sandor
- / Tomíková Dominika (KJ1204)
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