

**Výsledky**
Soutěž č.: **02U / L (1*) / OM SM U25**
(Competition No: **02U /**)

E - Věra Fišarová - CZE (), C - Andrea Dohnalová - CZE (),

Místo Rank	Jezdec Rider Klub Club	Kůň (č.) Horse (Show reg. No)	Drezúra				Skoky				Celkem		Cross				Celkem		Cena Prize
			C %	E %	F %	Výsledek	Přek.pen.	Čas pen.	Celkem	Čas	Pts.	Přek.pen.	Čas pen.	Celkem	Čas	Výsledek			
1	Terezie THEIMEROVÁ (MJ.2006) JK Amír, z.s. (L0390 / MH0385)	SÍGR (22) TB / CZE / Valach / 2010 (15) / 203CZE000052100 / Běl. / In Camera (IRE) / STÁŽKA / MAJÁLES FA-BIO s.r.o / - (KJ0XRW)	66,60 (2)	64,80 (2)		34,3 (2)	8	0	8	74,25	42,3 (2)	0	2,8	2,8	4:43	45,1			
2	Denisa LODZIANOVÁ (J.2008) JK Stáj Kennbery (J11BF / MH0253)	ACHA 1 (27) MLP / POL / Klisna / 2013 (12) / 616006570046913 / č. Hd. / Mnaret / Anes / Kamp Swierk Edward / Lodzianová Denisa (KJ14KO)	60,60 (3)	57,60 (3)		40,9 (3)	8	0	8	81,62	48,9 (3)	0	0	0	4:32	48,9			
	Dominika TOMÍKOVÁ (MJ.2004) Stáj Derby, spolek (L0370 / MH0382)	EARL GREY P (35) DEUSPORT2 / GER / Valach / 2016 (9) / DE456560472616 / Hd. / Eian d'Espoir / Saba / Sandor - / Tomíková Dominika (KJ1204)	70,00 (1)	68,40 (1)		30,8 (1)	8	0	8	76,18	38,8 (1)	ELIM (908)							

Technické údaje SKOKY/CROSS(Tchnical data JUMPING/CROSS)

Výška(Height) 110/105	Překážky(Obstacles) 10/19	Skoky(Jumps) 12/25
Vzdálenost (m) 580/2300	Tempo (m/min) 350/500	Stanovený čas(Time allowed) 100/276 s
Soutěžilo 3	Dokončeno 2	

Technický delegát
(Technical Delegate):

Milan Theimer